
RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Sportowa 4 

56-320 KROŚNICE 
te l .  71 3 8  4 6  014

UCHWAŁA NR XX/125/2016
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 18.05.2016 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz.U. z 20!6r. poz.446), art.89 ust.l, art.90. 94. art. 
212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala 
co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 40.777.777,87zł z tego:

- dochody majątkowe 1.407.000,00 zł
- dochody bieżące 39.370.777,87 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 45.043.023,87zł z tego:

- wydatki majątkowe 11.839.196,00 zł
- wydatki bieżące 33.203.827,87 zł

§3. 1.Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.265.246 zł. Rozchody budżetu wynoszą 
3.234.754 zł. Deficyt budżetu w kwocie 4.265.246 zł. i rozchody budżetu w kwocie 3.234.754 
zł. zostaną pokryte przychodami w wysokości 7.500.000 zł. z tytułu emisji obligacji w 
wysokości 7.500.000 zł.
2.Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetu i spłatą zobowiązań 
Gminy Krośnice przedstawia (Załącznik Nr 3)

§ 4. Ustała się rozchody budżetu w kw ocie 3.234.754 zł.(Załącznik Nr 3).

§ 5. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne w kwocie 
1.803.638,00 zł {Załącznik Nr 4).

§ 6. Ustala się dotacje w kwocie 1.440.478,00 zł. (Załącznik Nr 5) z tego:
1) zwiększa się dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę lOOzł
2) zmniejsza się dotację przedmiotowy z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego o 
kw^otę 6.000zł
3) zwńększa się dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów' 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów- budżetowych o 
kw'otę 5.000zł
4) zmniejsza się dotację podmiotowy z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o 
kwotę 36.000zł
5) zwńększa się dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań



zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 4.500,00/1
6) zmniejsza się dotację celową przekazaną gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst o kwotę 37.030,00/ł.
7) zwiększa się dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
20.000/ł

§ 7. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 
6J_ kwotach:
1) przychody - 2.880.568 zł,
2) koszty - 2.880.568 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

PRZEWODNICZĄCY 
Rj

r 7
Mtfrawek



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Sportow a 4 U Z A S A D N I E N I E

X/125/2016 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 18 maja 2016 roku

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2016 rok.

Zmian budżetu Gminy Krośnice dokonano

1. N a podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.26.5.2016 z dnia 02 maja 2016 
roku powiększono dochody w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne o kwotę 18.300 zł, oraz 
pomniejszono dochody w rozdziale 80104 Przedszkola o kwotę 55.330 zł. Środki te przeznaczone 
są na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2016. W budżecie 
Gminy kwoty te zostały już zaplanowane, jednak po otrzymaniu decyzji muszą być skorygowane.

2. Dokonane zostały zmiany w zakresie kwoty przeznaczonej przez Starostwo Powiatowe na 
realizację nieodpłatnej pomocy prawnej. Środki te zostały błędnie zaplanowane w dziale 750 
Administracja publiczna, zamiast w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości. Odpowiednia korekta 
została dokonana po stronie wydatkowej budżetu.

3. Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Bukowicach doplanowano kwotę 5.175 zł z tytułu 
wpłat firmy realizującej inwestycję za zużyte media. Środki te przeznaczono na opłaty za media 
dokonane przez Szkołę.

4. W związku z podpisanym porozumieniem z Województwem Dolnośląskim na wspólną realizację 
chodnika w Policach etap II skorygowano wydatki w dziale 600 w rozdziale 60013 o kwotę 100 zł 
pomniejszając jednocześnie wydatki w rozdziale 600, rozdział 60016.

5. Przeniesiono wydatki zaplanowane w dziale 600, rozdział 60095 w wysokości 3.400 zł 
przeznaczone na zakup wiaty przystankowej dla wsi Dąbrowa do działu 900 jako dotację 
inwestycyjną dla Zakładu Usług Komunalnych powiększając jednocześnie kwotę do 5.000 zł. 
Kwota przeznaczona zostanie na zakup i montaż wiaty.

6. Przeniesiono kwotę 25.000 zł przeznaczoną na zakup działki w Krośnicach na wydatki związane z 
odszkodowaniami za przejęte z mocy prawa drogi gminne.

7. Przeniesiono wydatki bieżące przeznaczone na utrzymanie bieżące OSP w Bukowicach w 
wysokości 4.500 zł i przeznaczono na zakupy mundurów i wyposażenia w formie dotacji dla 
stowarzyszenia OSP w Bukowicach. Zakupy dokonane zostaną za łączną kwotę 7.223 zł, z czego 
kwota 4.500 zł będzie stanowiła dofinansowanie z budżetu Gminy Krośnice, a kwota 2.730 zł 
będzie pochodziła z pomocy funduszy ubezpieczeniowych poprzez Oddział Wojewódzki Związku 
OSP we Wrocławiu.

8. Przeniesiono wydatki zaplanowane na Fundusz Sołecki wsi Łazy. Po korekcie środki zaplanowane 
na przedsięwzięcia promocyjne w dziale 750, rozdział 75075 zostały zmniejszone o kwotę 3.000 
zł, na zadania w zakresie wspierania inicjatyw lokalnych w dziale 921, rozdział 92109 
zmniejszono wydatki o 2.000 zł. Kwotę 5.000 zł przeznaczono na zakup urządzeń siłowni 
zewnętrznej.

9. Pomniejszono dotację przedmiotową z budżetu dla ZUK w Wierzchowicach przeznaczona na 
utrzymanie zieleni w Gminie o kwotę 6.000 zl i zaplanowano za tą kwotę zakup rębaka do gałęzi.

10. Powiększono o kwotę 20.000 zł dotacje dla instytucji kultury Centrum Edukacyjno -  Turystyczno 
-  Sportowego w Krośnicach

11. W związku z analizą wykonania wydatków za 4 miesiące 2016 roku pomniejszono kwoty dotacji 
przekazywanej innym gminom na zadania w zakresie wychowania przedszkolnego w 
przedszkolach niepublicznych o kwotę 37.030 zł, oraz pomniejszono dotację dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty o kwotę 36.000 zł.



1

12. Uchwalono załącznik nr 3 do uchwały zawierający przychody i rozchody budżetu na 2016 rok po 
dokonanych zmianach. Zmiany dotyczą wcześniejszej spłaty dwóch pożyczek z 2006 roku 
zaciągniętych na budowę kanalizacji w Gminie Krośnice etap II i III w wysokości w roku 2017 
7.200 zł, oraz również kwoty 7.200 zł przypadającej do spłaty na rok 2018.

13. Uchwalono załącznik nr 4 do uchwały „ Wykaz zadań inwestycyjnych jednorocznych 
planowanych do realizacji w roku 2016”, który pokazuje jednoroczne wydatki inwestycyjne po 
dokonanych zmianach.

14. Załącznik nr 5 do uchwały przedstawia wykaz dotacji na realizację zadań publicznych po 
dokonanych zmianach.

15. Załącznik nr 6 przedstawia plan finansowy Zakładu Usług Komunalnych na 2016 rok po 
dokonanych zmianach.

16. Uchwalono budżet Gminy po zmianach : dochody : 40.777.777,87 zł, w tym dochody bieżące -  
39.370.777,87 zł, dochody majątkowe 1.407.000 zł. Wydatki wyniosą 45.043.023,87 zł, w tym 
wydatki bieżące -  33.203.827,87 zł, wydatki majątkowe -  11.839.196 zł. Przychody -  7.500.000 
zł, rozchody -  3.234.754 zł.

P r ......  ICZĄCY
?iny.

'
io/awek



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S portow a 4

Z M IA I^ W P l^ K łH ^ I^ N S O W Y M  DOCHODÓW GMINY
ZałącSfiik' nr71 do tJthwały Nr XY/125/2016 Rady Gminy Krośnice z 18 maja 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 566,00 -1  113,00 61 453,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16113,00 -1 113,00 15 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 113,00 -1 113,00 0,00

755 •Wymiar sprawiedliwości 0,00 1 113,00 1 113,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 1 113,00 1 113,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 1 113,00 1 113,00

801 ■
rV! YY.~:‘Ł Y;v;vJOświata i wychowanie 758 250,00 - 31 855,00 726 395,00

80101 Szkoły podstawowe 3 250,00 5 175,00 8 425,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 5 175,00 7 075,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 000,00 18 300,00 123 300,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 000,00 18 300,00 123 300,00
80104 Przedszkola 180 000,00 - 55 330,00 124 670,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 180 000,00 - 55 330,00 124 670,00

Razem: 40 809 632,87 - 31 855,00 40 777 777,87

PRZEWODNICZĄCY
Rminy

a wek

BeSTia Strona 1



RADA GMINY KROŚNICE

ZMIANY WYDATKÓW GMINY
Załączniku® 2. dc? CJctMały^NJ XX/125/2016 Rady Gminy Krośnice z 18 maja 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 001 058,00 21 600,00 1 022 658,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 195 300,00 100,00 195 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 668,00 100,00 14 768,00

60016 Drogi publiczne gminne 225 200,00 24 900,00 250 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 006,00 -100,00 6 906,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 62 994,00 25 000,00 87 994,00

60095 Pozostała działalność 23 400,00 -3400,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 - 3 400,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 636 900,00 - 25 000,00 611 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 900,00 - 25 000,00 611 900,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 733 771,00 - 3 000,00 3 730 771,00

75095 Pozostała działalność 128 213,00 - 3 000,00 125 213,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 477,00 - 3 000,00 59 477,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 700,00 0,00 274 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 273 700,00 0,00 273 700,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 -13 500,00 69 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 9 000,00 16 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 1 113,00 1 113,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 1 113,00 1 113,00
4260 Zakup energii 0,00 1 113,00 1 113,00

801 Oświata i wychowanie 19 226 801,00 - 67 855,00 19 158 946,00

80101 Szkoły podstawowe 14 740 760,00 5 175,00 14 745 935,00
4260 Zakup energii 106 835,00 5 175,00 112 010,00

BeSTia
Strona 1



80104 Przedszkola 524 752,00 - 73 030,00 451 722,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

160 000,00 - 37 030,00 122 970,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 36 000,00 - 36 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 859 603,00 5 000,00 1 864 603,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 6 000,00 6 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 418 240,00 -1 000,00 417 240,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 330 000,00 - 6 000,00 324 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

83 240,00 5 000,00 88 240,00

921 : Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 533 660,00 18 000,00 1 551 660,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 877 367,00 20 000,00 897 367,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 570 000,00 20 000,00 590 000,00

92195 Pozostała działalność 288 900,00 - 2 000,00 286 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 250,00 - 2 000,00 21 250,00

926 . ' Kultura fizyczna 3 251 307,00 3 887,00 3 255194,00

92601 Obiekty sportowe 3 088 583,00 -1 113,00 3 087 470,00
4260 Zakup energii 484 113,00 -1 113,00 483 000,00

92695 Pozostała działalność 162 724,00 5 000,00 167 724,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 005,00 5 000,00 56 005,00

Razem: 45 089 278,87 -46 255,00 45 043 023,87

PRZEWODNICZĄCY

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/125/2016 Rady Gminy Krośnice z 18.05.2016r.

RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Sportow a 4 

56-320 KROŚNICE 
teł. 71 38 46 014-

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I SPŁATĄ

l.p. 11 yszczegó ln ien ie P rzychody  t r  roku  

budżetow ym

Rozchody  t r  

ro ku

budżetowym  

§  992

Rozchody  t r  

ro ku

budżetowym  

§  982

Suma

b ilansow a

1 PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY INNYCH 
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

§931 7 500 000

II WYKUP PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(OBLIGACJI)

§ 982 1 975 000

III PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK 
NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII

§903

IV KREDYTY - OGÓŁEM W TYM: §952 240 000

K re d y t na M o d e rn iz a c ję  S zko ły  P odstaw ow e j w ram ach C l I S w 

K rośn icach
120 000

K re d y t na finan sow an ie  p lanow anego d e fic y tu  budżetu  jst 120 000

V POŻYCZKI KRAJOWE - OGÓŁEM W TYM: § 952 0 1 019 754

Pożyczka  w W F O S iG W  w e W ro c ła w iu  na bu d o w ę  se lektyw ne j z b io rk i 

o d p a d o w  ko m u n .n a  teren ie  g m in y
10 021

Pożyczka  w W F O S iG W  w e W ro c ław  iu na te rm o m odern izac ję  zespołu 

b y d u n k ó w  s z k o ln o -p rze d szko ln ych  w K ro śn ica ch  pop rezz zam ianę 

k o n w e n c jo n a ln e g o  ź ró d ła  e ne rg ii na ź ró d ło  n iekonw enc jo na ln e

97 150

Pożyczka  w W F O S iG W  w e W ro c ła w iu  na bu d o w ę  ciep łoc iągu  i w ęzła  

c iep lne go  do  ha li sp o rto w e j w ram ach C l l'S  w K rośn icach
86 300

P o życzka  w W F O S iG W  w e W ro c ła w iu  na bud ow ę system u kana lizac ji 

w m ie jsco w o śc i l.a z y  W ie lk ie  i l.a zy  M a łe  wraz. z oczyszca ln ią  ścieków
144 785

Pożyczka  w W F O S iG W  na u tw o rze n ie  O środ ka  1 id ukac  j i lik o lo g ic z n e j 

w ram ach C E T S  w K rośn icach
50 720

P ożyczka w W F O S iG W  na u zb ro jen ie  te renu  d la  po trzeb  b u d o w y  

C e n tru m  lid u k a c y jn o -  fu ry s ly c z n o -S p o rlo w e g o  w K rośn icach
90 000

Pożyczka  w W F O S iG W  na b u d o w ę  basenu w ram ach C l i  fS  w 

K ro ś n ic a c li
99 808

P o życzka  w W F O S iG W  w e W ro c ła w iu  na M o d e rn iza c ję  o b iek tu  na 

sch ron isko  m ło d z ie żo w e  w K rośn icach
19 800

P o życzka  w W F O S iG W  w e W ro c ła w iu  na zakup  urządzeń do  obs ług i 

sieci k a n a liza c ji w G m in ie  K ro ś n ic e  w  tym  za k tip  sam specj i agregatu 

prąd

24 470

Pożyczka  w W F O S iG W  na bud o w ę  system u kana liza c ji w 

m ie jscow ośc iach  K ro śn ice  i W ie rz c h ó w ic e tB u k o w ic e ; D ąb ro w a , 

C za rno gożdz ice . S w ie b o d ó w . D z ie w ię tlin . Po lice , W ąbnice. w zw iązku  

ze ś rodkam i o k re ś lo n y m i w um o w ie  zaw arte j z podm io tem  

d ysp o n u ją cym  fu nduszam i

396 700

VII WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy

§ 950

VII 1SPŁATY POŻYCZEK OTRZYMANYCH NA 
FINANSOWANIE ZADAŃ REALIZOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 
BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

§963

PRZEWODNICZĄCA
O G Ó ŁE M  ( 11IH lin IV I V ) — -1f tw łv 42£ n im 7 7 500  000 /  259  754 /  975 000 4 265  246



RADA GMINY KROŚNICE
WYKAZ ZADĄI4 !MWĘ$y'^YCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2016
Załącznik nr4do3jcBwa^3slr^XQ§5/2016 Rady Gminy Krośncie z 18 maja 2016 roku

te l .  71 3 8  4 6  0 1 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ■ Transport i łączność 338 900,00 -30100,00 308 800,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 192 700,00 100,00 192 800,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 668,00 100,00 14 768,00

3udowa chodnika wzdłóż drogi wojewódzkiej nr 448 w miejscowości 
Police - etap II 14 668,00 100,00 14 768,00

60016 Drogi publiczne gminne 96 200,00 - 30 200,00 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 200,00 - 30 200,00 6 000,00
Budowa drogi gminnej w Czarnogoździcach - dokumentacja projektowa 6 000,00 - 6 000,00 0,00
Budowa drogi gminnej w Świebodowie - dokumentacja projektowa 7 000,00 - 7 000,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej w ul. Topolowej Bukowice - prace projektowe 17 200,00 -17 200,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 - 25 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 - 25 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Zakup działki 748 w Krośnicach 25 000,00 - 25 000,00 0,00
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 000,00 9 000,00 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 61 000,00 9 000,00 70 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 9 000,00 16 000,00

Zakup zbiornika na wodę dla OSP Łazy w ramach FS 0,00 9 000,00 9 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 973,00 6 000,00 141 973,00

'

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 6 000,00 6 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Zakup rębaka na utrzymanie zieleni na terenie gminy 0,00 6 000,00 6 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 88 240,00 0,00 88 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Zakładu Usług 
Komunalnych ul. Lipowa 5 Wierzchowice 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Strona 1 z 1



6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

83 240,00 5 000,00 88 240,00

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 83 240,00 5 000,00 88 240,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 373 700,00 - 27 000,00 346 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 000,00 - 27 000,00 76 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 - 27 000,00 71 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku użyteczności 
publicznej przeznaczonego na świetlicę środowiskową i wiejską w 
Wierzchowi cach

11 000,00 -11 000,00 0,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna Domu Kultury w Bukowicach 16 000,00 -16 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna 870 665,00 5 000,00 875 665,00

92695 Pozostała działalność 100 665,00 5 000,00 105 665,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 005,00 5 000,00 56 005,00

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej - etap I w Łazach w ramach FS 7 000,00 5 000,00 12 000,00

Razem 1 865 738,00 -62100,00 1 803 638,00

PRZEWODNICZĄCY
jfcmiziy 

d^aw ok

Strona 2 z 1



RADA GMINY KROŚNICE Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/125/2016 Rady Gminy Krośnice z 18.05.2016r.
ul. Sportowa 4 

56-320 KROŚNICE 
te l. 71 38 46 014

WYKAZ DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH NA 2016
ROK

L.p Klasyfikacja Treść Rodzaj zadania Plan na 2016 rok
Dz. Rozdz. §§ bieżące inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

D O TA C J E PO DM O TO W E  dla  je d n o s te k  sek to ra  f in a n s ó w  pub licznych:
1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

590 000

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

186 000

D O TA C J E C E L O W E  z bud żetu  d la  s a m o rzą d o w y c h  z a k ła d ó w  bu d żeto w ych
1 900 90017 6210 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji o 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych

zakłady gospodarki 
kumunalnej

88 240

D O TA C J E P R Z E D M IO T O W A  z b u d żetu  d la  s a m o rzą d o w e g o  zakładu  bud że to w eg o
1 900 90017 2650 DOTACJE PRZEDMIOTOWA z 

budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

gospdarka komunalna i 
ochrona środowiska, remonty 
dróg

324 000

D O T A C JE  C E L O W E  dla gm in y  na za d a n ia  b ieżące  re a lizo w a n e  na p o d staw ie  p orozum ień  m iędzy  
js t

1 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

oświata i wychowanie 122 970

D O T A C JE  C E L O W E  z bud żetu  na f in a n s o w a n ie  lub d o fin a n s o w a n ie  zadań  z leconych  do  realizac ji 
s to w a rzy s ze n io m

1 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Ochotnicze straże pożarne 4 500

D O T A C JE  C E LO W E  z bud żetu  na f in a n s o w a n ie  lub d o fin a n s o w a n ie  k o s ztó w  realizacji in w estyc ji i 
z a k u p ó w  in w estycy jn ych  je d n o s te k  n ieza liczan ych  do sek to ra  fin an s ó w  pub licznych

1 754 75412 6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

Ochotnicze straże pożarne 54 000



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/125/2016 Rady Gminy Krośnice z 18.05.2016r.

D O TA C JE  C E L O W E  na pom oc fin an s o w a  u d z ie lan ą  m ięd zy  js t na d o fin a n so w a n ie  w łasnych  zadań  
in w e s ty cy jn yc h  i za k u p ó w  in w estycy jn ych
1 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 
jst na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Drogi publiczne 
wojewódzkie

14 768

2 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między 
jst na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe 50 000

3 926 92695 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między 
jst na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Pozostała działalność 4 000

DO
zad

TA C JE  C E L O W E  na pom oc fin a n s o w ą  u d z ie lan ą  m iędzy  js t  na d o fin a n so w a n ie  w łasnych  
ań b ieżących

1 853 85395 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 000

D O TA C J E C E L O W E  na zad an ia  b ieżące  re a lizo w a n e  na po d staw ie  porozum ień  m iędzy  js t
1 851 85154 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przecidziałanie
alkoholizmowi

1 000

Ogółem 1 2 2 9  4 7 0 211 0 0 8

O&ZEWODNICZĄCY 
..RfldyJSmirjy

l*jĘnM ofuw ek



rtADA GMINY KROŚNICE 
ul. S p o r t o w a  4  

56-320 KROŚNICE 
t e l .  71  3 8  4 6  G 1 4

PRZYCHODY I KOSZTY NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ ZAKŁADY BUDŻETOWE GMINY KROŚNICE NA
ROK 2016

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XX/125/2016 Rady Gminy Krośnice z 18.05.2016r.

D Z . R O Z D Z W Y S Z C Z E G Ó L N IE N IE S T A N  
ś ro d k ó w  na  
0 1 .0 1 .2 0 1 6

P R ZY C H O D Y K O S ZTY
O g ó łe m w  tym O g ó łe m w tym

Przychody
w łasne

Dotacje z 
budżetu

W ynagrodzen ia  
i pochodne od 
w ynagrodzeń

W ydatki
m ajątkow e/inw

estycyjne

W pła ty  do 
budżetu

Stan 
środków  na 
kon iec roku

9 0 0 9 0 0 1 7 ZA K ŁA D  U SŁU G  K O M U N A LN Y C H 0 2 880 568 2 468 328 412 240 2 880 568 1 392 658 360 000 0 0

OGÓŁEM 0 2 880 568 2 468 328 412 240 2 880 568 1 392 658 360 000 0 0

PRZEWODNICZĄCY


